
UCHWAŁA NR III/16/94
Rady Miasta Krakowa

z dnia 31 sierpnia 1994 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Rady Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. Nr
16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4

poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499 i z 1993 r. Nr 17 poz. 78/
w związku z par. 24 Statutu Miasta Krakowa /Gaz. Urz. M. K. z 1992 r. Nr 1 poz. 1 i z 1993

r. Nr 2 poz. 6/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Rady Miasta Krakowa przyjętym uchwałą Nr III/19/90 z dnia 6 lipca 1990 r.,
zmienionym uchwałami: Nr XXV/168/91 z dnia 14 czerwca 1991 r., Nr XXVII/181/91 z dnia
5 lipca 1991 r., Nr XLIII/306/92 z dnia 21 lutego 1992 r., Nr L/340/92 z dnia 24 kwietnia
1992 r., Nr LII/359/92 z dnia 15 maja 1992 r., Nr LIII/362/92 z dnia 29 maja 1992 r., Nr
LXIII/432/92 z dnia 30 września 1992 r., Nr LXXVIII/495/93 z dnia 12 marca 1993 r., Nr
XC/585/93 z dnia 13 lipca 1993 r. oraz Nr II/8/94 z dnia 21 lipca 1994 r. - § 41 i otrzymuje
brzmienie:

"§ 41 i. Komisja nie może liczyć więcej Radnych aniżeli czwartą część składu Rady".

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


